
校 長　　當　間　保

1 教材費等明細（裏面参照）

2 納付方法

自動口座引き落とし（株式会社リウコム利用）

3 昨年度との変更点

(1) 7・8・9月の３回に分けての引き落とし　⇒　６月１０日に一括で引き落とし

【変更理由】

(2)

4 引き落とし不能だった場合

(1) 再振替えはありませんので、6/9(月)までに必ず通帳残高をご確認ください。

(2) 引き落とし不能だった場合、後日未納案内を生徒へ持たせます。

5 その他

一括納入が難しい場合は、分割払いも対応いたします。下記ＱＲコードよりお手続きをお願いします。

https://forms.gle/yYdRjLoRDdesCp4K9

昨年度までは、教材費等とＰＴＡ会費等を一緒にご案内しておりましたが、ＰＴＡ会費等につきましては、

ＰＴＡより別途ご案内します。

年度当初に購入し、生徒へ配布している教材がほとんどで、業者への支払期限が７月末までとなっているた

め。

※口座振替手数料が1回当たり88円かかります。

※口座登録がまだお済みでない方は、事務室窓口へ登録用紙を取りに来て頂くか、お子様に持たせますので

下記担当までご連絡ください。

※トラブル防止のため口座振込による納入をお願いします。

※どうしても現金による納入をご希望の方は、釣り銭のないよう準備して頂き、8:15～16:30の間に学校窓口

で納入してください。担当が出張等で不在の場合もあります。来校の際には事前に電話連絡して頂けますと

幸いです。

問い合わせ先

県費事務　仲村・安里

TEL:098-946-2254

　平素より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

　さて、みだしの件につきまして、令和7年度の教材費等が決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

　出費多端の折、誠に恐縮ではございますが、納入についてご理解とご協力をお願いします。

令 和 7 年 4 月 27 日

保護者　殿

与那原町立与那原中学校

（公印省略）

教材費等の納入について

重要

分割納入を希望する方は、こちらか

らお手続きをお願いします。

期限：５/１５（木）

https://forms.gle/yYdRjLoRDdesCp4K9

